

Thomas W Holding ApS

Skærager 48
2620 Albertslund
CVR-nr. 41 39 87 95

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Thomas Welleberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas W Holding ApS Skærager 48 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 41 39 87 95 Stiftet: 28. maj 2020 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Welleberg
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associerede virksomheder	Pro Sim Rig ApS, Vedbæk Dansk Byggeledelse ApS, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.263 kr. mod -12.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.439 kr. mod 261.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	28/5 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-7.263	-12.088
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	271.326	274.632
1 Øvrige finansielle omkostninger	-624	-1.035
Resultat før skat	263.439	261.509
Årets resultat	263.439	261.509
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.326	22.132
Udbytte for regnskabsåret	114.400	145.000
Overføres til overført resultat	127.713	94.377
Disponeret i alt	263.439	261.509

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	329.796	310.970
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>329.796</u>	<u>310.970</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>329.796</u>	<u>310.970</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>96.402</u>	<u>34.027</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>96.402</u>	<u>34.027</u>
	Aktiver i alt	<u>426.198</u>	<u>344.997</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.458	22.132
	Overført resultat	222.090	94.377
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	145.000
	Egenkapital i alt	<u>419.948</u>	<u>301.509</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	0	37.238
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>43.488</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>43.488</u>
	Passiver i alt	<u>426.198</u>	<u>344.997</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. maj 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	22.132	94.377	145.000	261.509
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	22.132	94.377	145.000	301.509
Udloddet udbytte	0	0	0	-145.000	-145.000
Resultatandel	0	21.326	127.713	114.400	263.439
	40.000	43.458	222.090	114.400	419.948

Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	28/5 - 31/12 2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	624	1.035
	624	1.035
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	36.338	0
Tilgang i årets løb	0	36.338
Kostpris 31. december 2021	36.338	36.338
Opskrivninger 1. januar 2021	274.632	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	271.326	274.632
Udbytte	-252.500	0
Opskrivninger 31. december 2021	293.458	274.632
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	329.796	310.970

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Thomas W Holding ApS kr.
Pro Sim Rig ApS, Vedbæk,	33 %	-9.858	5.181	0
Dansk Byggeledelse ApS, Vedbæk,	50 %	666.197	539.232	0
		656.339	544.413	0

Dansk Byggeledelse ApS udlodder udbytte med kr. 500.000 for 2021.

3. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2021	145.000	0
Udloddet udbytte	-145.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	145.000
	114.400	145.000
